
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..... สำนักงานทา.งห.ลวงที่.!.3...(กรงเทพ]
ที่...ส.ทล,!3 ๙ พ ......................... วันที่.........
เร่ือง....ข.ฒ่ง.สำณา.ยกเลิทป.ระกาศป-ร-ะ.ก-ว.ดร.าธา.......

.ต่อ..2.น

.^ ป .ร ะ ก าฒ ี่.. .ฒ ล ,! .3/.๙.6 0 /2 5 M ..ลง.วันท่ี..24...พฤศจิกายน..2563.

เรียน ผลร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ .2 /14797  ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563 ได้จัดส่ง 
ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล.1 3 /๙ 6 0 /2 5 6 4  ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563 จ้างเหมา 
ทำงาบเสริมผิวแอสฟ้ลต์(เสริมผิวแบบบาง 3 ซม.) ทางหลวงหมายเลข 3477 ตอน บางปะอิน -  อยุธยา 
ตอน 2 ระหว่าง กม.4+455 -  กม.10+850 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 70,345 ตร.ม. มาเพื่อปีด 
ประกาศแล้วนั้น

สำนักทางงานหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ ดังกล่าว ตาม 
ประกาศยกเลิกซึ่งได้แนบมาด้วยแล้ว จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงนาม) มนตรี เดซาสกุลสม 
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผส.ทล.13

สำเนาเรียน ลนก. ผอ.ฃท.ในสังกัด 1วว.ทล.13, วผ.ทล.13, ซก.ทล.13
หส.ทล.13, หง.ทล.13, ผท.ทล.13 
•เพื่อทราบ พร้อมสำเนายกเลิกประกาศcyjฝ((ร)̂ /

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผส.ทล.13



ประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง 
เรื่อง ยกเล ิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ เลขที่ สทล. 1 3 /e /6 0 /2 5 6 4  

จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟ้ลต์ (เสริมผิวแบบบาง 3 ซม.)
ทางหลวงหมายเลข 3477

ตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขท่ี 
สทล. 13 /e /60/2564 ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563 จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟ้ลต์(เสริมผิวแบบบาง 
3 ซม.) ทางหลวงหมายเลข 3477 ตอน บางปะอิน -  อยุธยา ตอน 2 ระหว่าง กม.4+455 -  กม.10+850 
(ด ้านซ ้ายทาง) ปร ิมาณงาน 70 ,3 4 5  ตร.ม. วงเง ินงบประมาณ 1 4 ,5 1 7 ,0 0 0 .•บาท ราคากลาง 
14,332,088.00 บาท และกำหนดต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ 
ในวันท่ี 15 ธันวาคม 2563 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. น้ัน

เนื่องจากได้กำหนดที่ตั้งโรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตและเส้นทางขนส่งจากโรงงานผสมถึง 
กึ่งกลางโครงการก่อสร้าง โดยกำหนดระยะขนส่งผิดพลาดคลาดเคลื่อน สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) 
จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว

ประกาศ ณ วันที, 26 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

cy*//5)/fo2
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 13



25/11/2563 ปนัฟกิปอัฤลการยกเรกประกาศ!,ธญไทไเ

ระบบการุจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement

ประกาศจัดซ๋ือจัดจ้าง >  เปลียนแปลง/ยกเลิก ประกาศ > ยกเลิกประกาศเจ้ญซวน

วันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
สมใจ เกตุน้อย - หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีหัสด ุ

สำน้กงานทางหลวงที่ 13.(กรุงเทพ)

มันฟิกข้อ!JRของ 
ยกเอ ิกป ระกาศเข ้ญ !ท น

2
Template

ยกเอ ิกประกาศเข ้ญ ?ทน

3
อิวอปาง

ยกเอ ิกป ระกาศเข ้ญ '!ท น

๑ วอ ป างน ก เอ ิก ป ระ ก าศ เข ้ญ ข ้ว น

ประกาศ สำนักงานทางหรวงที่ 13 (กรุงเทพ)
เรือง ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างท่อสจ้างจ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสหัอด์ (เสริมผิวแบบบาง 0) ชม. ) 

ทางหอวงหมายเลข ๓๔๗๗ คอน บางปะอิน ถึง อยูธยา ตอน ๒ ระหว่าง ทม. ๔+๔๕๕ ถึง กม. 00+๘๕0 (ด้านซ้าย 
ทาง) ปริมาณงาน ๗0,๓๔๕ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)
ตามประกาศ กรมทางหลวง ใคย สำนักงานทางหลวงท 13 (กรุงเทพ) เรอง ประกวดราคาจ้างท่อศจ้างจ้างเหมา 

ทำงานเสริมผิวแอสฟิลด์ (เสริมผิวแบบบาง ๓ ซม.) ทางหลวงหมายเลข ๓๔๗๗ ตอน บางปะอิน ถึง อถูธยา ตอน 
๒ ระหว่าง กม. ๔+๔๕๕ ถึง กม. ๑0+๘๕0 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๗0,๓๔๕ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เนึ๋องจาก กำหนดที่ต้ังโรงานผลสมแอสฟิลด์คอนกรีตและเสันทางขนส่งจากโรงงานผสมถึงที่งกลางโครงการ 
ท่อสจ้าง โดยกำหนดระยะขนส่ง ผิดพลาดคลาคเคลอน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศดังกล่าว

ประกาศ ณ ว ัน ท ี.่..............................

CW  /cyo*/*
(นายมนตรี เดชาสคุลสม)

เด้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

ฝ็อนกส์โบซ้นดอนฟิ 2 ฟ ิมฬ I ปร!!กาศ ณ วันฟิ ก๙'บfjหน้าหส์'ก

ทองทา!ฟัฟิคภาคา'ฐ (ก'พภ.) ก!11ปัญจกทาง ทนนพ!ะ!าฆ 6 แขวงพญา'!.VI เฃดพญาไท ก?งเหพนทานค! 10400 ไท!. 02-127-7000 fla 6704 4674 4958 6777 6928 6934 6800 FPRO9801

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/control.egp2 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/control.egp2

